
基準日： 令 和 3 年 6 月 1 日

登録日： 令 和 3 年 6 月 1 日

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 18,535 56 49 18,528
女 21,297 46 43 21,294
計 39,832 102 92 39,822

　【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,061 1,299 2,360
339 371 710

1,560 1,876 3,436
579 657 1,236
60 87 147
192 212 404
121 143 264
107 135 242
248 256 504

1,899 2,159 4,058
1,600 1,930 3,530
216 251 467
254 272 526
422 428 850
282 328 610
235 269 504
88 100 188
353 376 729
125 134 259
804 895 1,699

2,281 2,602 4,883
896 1,012 1,908
490 625 1,115
271 296 567
322 364 686
260 322 582
413 454 867
64 81 145
305 351 656
339 267 606
36 39 75
153 161 314
140 142 282
224 288 512
943 1,129 2,072
329 426 755
469 500 969
48 57 105

18,528 21,294 39,822

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区


